
凤城市大中型水库移民后期扶持“十四五”规划 2025年度第
一批中央资金直补发放和项目第一至第八标段

招标公告
项目编号：202521060022132753

项目地址 凤城市境内 招标人 凤城市水利事务服务中心

项目名称

凤城市大中型水库移民后期扶持“十

四五”规划2025年度第一批中央资金

直补发放和项目

项目编号 202521060022132753

资金来源及比例 中央预算内资金 100.00% 招标方式 公开招标

项目总投资 2128.285 万元 标段（包）数量 8

项目规模

本项目涉及14个乡镇，共计24项工程，主要内容包括：河道治理5282米、挡土墙3385米、

铺设输配水管线3485米、大口井2座、道路2129米、农桥8座、路灯189盏、新建温室大棚7

座、新建冷棚15栋、新建移民标志牌38座。

一标段

标段（包）名称

凤城市大中型水库移民后期扶持“十

四五”规划2025年度第一批中央资金

直补发放和项目第一标段

标段（包）编号 202521060022132753001

标段（包）性质 非依法必须招标的项目 标段（包）内容 施工

投标人资质条件 水利水电工程三级及以上

标段（包）质量

要求
合格

标段（包）

招标范围

（1）宝山镇岔路村河道治理工程：工程治理河道 150米，新建固滨笼（三层）左右岸共

300米；新建水泥混凝土道路长 140米，宽 3米；新建移民标志牌 1座；（2）宝山镇大

营子村河道治理工程：本工程治理河道 217米，新建绿滨垫右岸长 217米，新建移民标志

牌 1座；（3）宝山镇汤池村河道治理工程：新建农桥 1座，农桥尺寸 3孔 6米，净宽

4.5米，交叉角度 75度；治理河道 125米，新建固滨笼（三层）挡墙左右岸共 252米。

移民标志牌一座；（4）宝山镇红旗村道路及河道治理工程：工程治理河道 150米，新建

固滨笼（三层）左右岸共 300米；新建水泥混凝土道路长 140米，宽 3米；新建移民标志

牌 1座；（5）宝山镇大营子村道路及农桥工程：新建农桥 1座，跨径为 2孔 6米，桥梁

全长 12米，交叉角度为 90度；引路 68米；移民标志牌一座；（6）宝山镇岔路村农桥工

程：新建农桥尺寸 1孔 6米，净宽 4.5米，交叉角度 45度。移民标志牌一座；（7）宝山

镇代家村饮水安全工程：新建大口井 1座，新建输水管道管径 dn32长 673m。新建移民标

志牌 1座。

投标保证金 2.2万元 保证金缴纳方式 保函、电汇

标段（包）供货

/服务/特许经营

开始/开工 日期

2025-05-15

标段（包）供货

/服务/特许经营结

束/竣工 日期

2025-07-14

项目负责人资格

条件
[二级注册建造师·水利水电工程及以上]

标段（包） 225.212601万元 标段（包） 0元



估算价 文件售价

标段（包）

开标地点
丹东市公共资源交易中心(丹东市振兴区银河大街 100号)

二标段

标段（包）名称

凤城市大中型水库移民后期扶持“十

四五”规划2025年度第一批中央资金

直补发放和项目第二标段

标段（包）编号 202521060022132753002

标段（包）性质 非依法必须招标的项目 标段（包）内容 施工

投标人资质条件 水利水电工程三级及以上

标段（包）质量

要求
合格

标段（包）

招标范围

（1）沙里寨镇朝阳村饮水工程：本工程在沙里寨朝阳村铺设配水管道共计 1406m，其中

dn32PE配水管道 1223m， dn20入户管长 183m，拆除恢复 C30混凝土路面共计 6m；（2）

沙里寨镇盖家村河道治理工程：A段工程治理河道 50米，新建右岸单侧固滨笼护岸 44米；

B段工程治理河道 145米，新建右岸单侧绿滨垫护岸 145米。新建移民标志牌 1座；

（3） 沙里寨镇蔡家村河道治理工程：A段工程治理河道 209米，新建右岸单侧绿滨垫护

岸 209米；B段工程治理河道 334米，新建右岸单侧绿滨垫护岸 334米。新建移民标志牌

1座；（4）白旗镇民主村河道治理工程：工程治理河道 521米，新建双侧绿滨垫总长

1033米，新建移民标志牌 1座；（5）白旗镇莫家村道路工程：新建水泥混凝土道路全长

1150米，路宽 3m，新建管涵 1座，移民标志牌 1座。

投标保证金 2万元 保证金缴纳方式 保函、电汇

标段（包）供货

/服务/特许经营

开始/开工 日期

2025-05-15

标段（包）供货

/服务/特许经营结

束/竣工 日期

2025-07-14

项目负责人资格

条件
[二级注册建造师·水利水电工程及以上]

标段（包）

估算价
209.76461万元

标段（包）

文件售价
0元

标段（包）

开标地点
丹东市公共资源交易中心(丹东市振兴区银河大街 100号)

三标段

标段（包）名称

凤城市大中型水库移民后期扶持“十

四五”规划2025年度第一批中央资金

直补发放和项目第三标段

标段（包）编号 202521060022132753003

标段（包）性质 非依法必须招标的项目 标段（包）内容 施工

投标人资质条件 水利水电工程三级及以上

标段（包）质量

要求
合格

标段（包）

招标范围

（1）边门镇敖家村河道治理工程：本工程治理河道 405米，新建绿滨垫总长 460米，新

建右岸单侧绿滨垫护坡 132米,左岸单侧绿滨垫护坡 328米,移民标志牌 1座；（2） 边门

镇土牛河谢家村段河道治理工程：本工程治理河道长 335米，新建右岸单侧固滨笼（四层）



挡土墙总长 314米，新建台阶 2座，新建移民标志牌 1座；（3）边门镇饮马河边门村河

道治理工程：本工程治理河道长 172m，新建浆砌石墙右岸 141m，左岸 170m，共计 311m，

板涵 1座，移民标志牌 1座。

投标保证金 2万元 保证金缴纳方式 保函、电汇

标段（包）供货

/服务/特许经营

开始/开工 日期

2025-05-15

标段（包）供货

/服务/特许经营结

束/竣工 日期

2025-07-14

项目负责人资格

条件
[二级注册建造师·水利水电工程及以上]

标段（包）

估算价
209.538792万元

标段（包）

文件售价
0元

标段（包）

开标地点
丹东市公共资源交易中心(丹东市振兴区银河大街 100号)

四标段

标段（包）名称

凤城市大中型水库移民后期扶持“十

四五”规划2025年度第一批中央资金

直补发放和项目第四标段

标段（包）编号 202521060022132753004

标段（包）性质 非依法必须招标的项目 标段（包）内容 施工

投标人资质条件 水利水电工程三级及以上

标段（包）质量

要求
合格

标段（包）

招标范围

（1）红旗镇黄旗村农桥工程：新建农桥 1座，尺寸 1孔 8米，净宽 4.5米，交叉角度 90

度，引路 109米；移民标志牌一座；（2）红旗镇四家子村农桥工程：新建农桥 1座，尺

寸 2孔 8米，净宽 4.5米，交叉角度 90度，清淤 220米；移民标志牌一座；（3） 红旗

镇包营子村道路工程：新建道路总长度 2129m，宽度 3m，路面面积 6387m²；平面交叉面

积 103m²；管涵 4处；移民标志牌一座；（4）红旗镇永兴村路灯工程：新建道路总长度

2129m，宽度 3m，路面面积 6387m²；平面交叉面积 103m²；管涵 4处；移民标志牌一座；

（5）红旗镇四家子村河道治理工程：本工程治理河道 668米，新建固滨笼（三层）挡土

墙左右岸共 1314米，新建移民标志牌 1座。

投标保证金 2.7万元 保证金缴纳方式 保函、电汇

标段（包）供货

/服务/特许经营

开始/开工 日期

2025-05-15

标段（包）供货

/服务/特许经营结

束/竣工 日期

2025-07-14

项目负责人资格

条件
[二级注册建造师·水利水电工程及以上]

标段（包）

估算价
271.823818万元

标段（包）

文件售价
0元

标段（包）

开标地点
丹东市公共资源交易中心(丹东市振兴区银河大街 100号)

五标段

标段（包）名称
凤城市大中型水库移民后期扶持“十

四五”规划2025年度第一批中央资金
标段（包）编号 202521060022132753005



直补发放和项目第五标段

标段（包）性质 非依法必须招标的项目 标段（包）内容 施工

投标人资质条件 水利水电工程三级及以上

标段（包）质量

要求
合格

标段（包）

招标范围

（1）边门镇汤河村农桥工程：新建农桥 1座，尺寸 2孔 6米，净宽 4.5米，交叉角度 90

度，两侧混凝土引路共计 44m。移民标志牌一座；（2）边门镇大东村农桥工程：新建农

桥 1座，尺寸 3孔 8米，净宽 4.5米，交叉角度 70度，两侧混凝土引路共计 21m。移民

标志牌一座；（3）边门镇边门村美丽家园路灯工程：本工程新建 39盏太阳能路灯，杆高

6米。移民标志牌一座；（4）边门镇建设村香菇示范基地项目：新建冷棚 15栋，新建

63m长冷棚 2座、60m长冷棚 1座、58m长冷棚 3座、54m长冷棚 1座、50m长冷棚 1座、

49m长冷棚 4座、45m长冷棚 3座，棚宽 8m，总建筑面积 6360㎡；（5）蓝旗镇蓝旗村河

道治理工程：工程治理河道 296米，新建绿滨垫右岸长 296米，新建移民标志牌 1座。

投标保证金 1.9万元 保证金缴纳方式 保函、电汇

标段（包）供货

/服务/特许经营

开始/开工 日期

2025-05-15

标段（包）供货

/服务/特许经营结

束/竣工 日期

2025-07-14

项目负责人资格

条件
[二级注册建造师·水利水电工程及以上]

标段（包）

估算价
196.791069万元

标段（包）

文件售价
0元

标段（包）

开标地点
丹东市公共资源交易中心(丹东市振兴区银河大街 100号)

六标段

标段（包）名称

凤城市大中型水库移民后期扶持“十

四五”规划2025年度第一批中央资金

直补发放和项目第六标段

标段（包）编号 202521060022132753006

标段（包）性质 非依法必须招标的项目 标段（包）内容 施工

投标人资质条件 水利水电工程三级及以上

标段（包）质量

要求
合格

标段（包）

招标范围

（1）刘家河镇卫国村河道治理工程：本工程治理河道总长度 1063米，A段新建左岸单侧

固滨笼挡土墙 61米、新建右岸单侧固滨笼挡土墙 14米，新建台阶 1座；B段新建左岸单

侧固滨笼挡土墙 149米、新建右岸单侧固滨笼挡土墙 95米；C段新建左岸单侧固滨笼挡

土墙 811米，新建台阶 4座；新建移民标志牌 1座；（2）四门子镇四门子村河道护岸工

程：本工程治理河道 385米，新建绿滨垫总长 381米，新建台阶 2座，移民标志牌 1座；

（3） 刘家河镇杨家村路面硬化工程：项目道路全长 651米，路宽 3m，新建移民标志牌 1

座；（4）青城子镇永胜村饮水工程：新建大口井 1座，新建截水墙 20m，共敷设配水主

管线 1406m，采用 dn50PE管长 1029m、dn32PE管长 377m，敷设支管线 dn20PE管长 778m

（其中入户管长 560m），新建阀门井 1座、井内设 dn32球阀 1个，新建固滨笼挡墙

25m，新建围栏 28m。移民标志牌一座。



投标保证金 2.1万元 保证金缴纳方式 保函、电汇

标段（包）供货

/服务/特许经营

开始/开工 日期

2025-05-15

标段（包）供货

/服务/特许经营结

束/竣工 日期

2025-07-14

项目负责人资格

条件
[二级注册建造师·水利水电工程及以上]

标段（包）

估算价
213.985966万元

标段（包）

文件售价
0元

标段（包）

开标地点
丹东市公共资源交易中心(丹东市振兴区银河大街 100号)

七标段

标段（包）名称

凤城市大中型水库移民后期扶持“十

四五”规划2025年度第一批中央资金

直补发放和项目第七标段

标段（包）编号 202521060022132753007

标段（包）性质 非依法必须招标的项目 标段（包）内容 施工

投标人资质条件 水利水电工程三级及以上

标段（包）质量

要求
合格

标段（包）

招标范围

（1）大堡乡闫家村道路工程：新建水泥混凝土道路 1119m，宽 3/4.5米，新建管涵 2座，

移民标志牌 1座；（2）爱阳镇富国村路灯工程：新建 100盏太阳能路灯，新建移民标志

牌一座；（3）草河区山东沟村农桥工程：新建农桥 1座，尺寸 1孔 8米，净宽 4.5米，

交叉角度 90度，引路 92米；移民标志牌一座；（4）草河区爱河村农桥及排涝工程：新

建农桥一座长 8m，净宽 4.5m，交叉角度为 75度，引路 64米，移民标志牌一座；（5）鸡

冠山镇四台子村道路工程：新建混凝土道路全长 1134m，路宽 2.5m，新建管涵 1道，移民

标志牌 1座；（6）鸡冠山镇沙子岗村河道治理工程及农桥工程：本工程治理河道 326米，

新建左岸绿滨垫护坡长 328米，移民标志牌 1座；（7）凤凰城区二台子村堤防工程 A段：

工程治理河道 99米，新建浆砌石挡土墙左右岸共长 174米，新建移民标志牌 1座；（8）

凤凰城区二台子村堤防工程 B段：工程治理河道 116米，新建浆砌石挡土墙左右岸共长

234米，新建移民标志牌 1座。

投标保证金 2.4万元 保证金缴纳方式 保函、电汇

标段（包）供货

/服务/特许经营

开始/开工 日期

2025-05-15

标段（包）供货

/服务/特许经营结

束/竣工 日期

2025-07-14

项目负责人资格

条件
[二级注册建造师·水利水电工程及以上]

标段（包）

估算价
246.288716万元

标段（包）

文件售价
0元

标段（包）

开标地点
丹东市公共资源交易中心(丹东市振兴区银河大街 100号)

八标段

标段（包）名称
凤城市大中型水库移民后期扶持“十

四五”规划2025年度第一批中央资金
标段（包）编号 202521060022132753008



直补发放和项目第八标段

标段（包）性质 非依法必须招标的项目 标段（包）内容 施工

投标人资质条件 水利水电工程三级及以上

标段（包）质量

要求
合格

标段（包）

招标范围

边门镇敖家村小浆果种植基地项目，新建阴阳温室大棚 7座，大棚宽 22米，高 6.8米，

大棚总长 670米，总面积 14740m²；新建库房 1座，面积 120m²；新建移民项目标志牌 1

个。

投标保证金 3.6万元 保证金缴纳方式 保函、电汇

标段（包）供货

/服务/特许经营

开始/开工 日期

2025-05-15

标段（包）供货

/服务/特许经营结

束/竣工 日期

2025-07-14

项目负责人资格

条件
[二级注册建造师·水利水电工程及以上]

标段（包）

估算价
360.30422万元

标段（包）

文件售价
0元

标段（包）

开标地点
丹东市公共资源交易中心(丹东市振兴区银河大街 100号)

是否接受联合体

投标
不接受

联合体

投标要求
无

是否兼投 是 是否兼中 否

招标文件

获取时间

2025-04-07 17:00至

2025-04-14 17:00

招标文件获取方

式
网上获取

招标文件获取地

址
在辽宁省公共资源交易网 http://ggzy.ln.gov.cn/指定栏目下载招标文件

投标文件递交截

止时间
2025-04-29 09:30

投标文件递交方

法
网上递交

递交地址
在辽宁省公共资源交易网 https://www.lnsggzy.com/EpointSSO/login/oauth2login递交

投标文件

开标时间 2025-04-29 09:30 开标方式 远程开标(不见面交易)

开标方式描述

本项目以不见面电子开标为主。电子投标文件在辽宁省公共资源交易一张网电子化平台

（https://www.lnsggzy.com/EpointSSO/login/oauth2login）上传投标文件。开标当日，

采用不见面交易方式，请按招标文件规定时间登录“辽宁省公共资源不见面交易大厅

https://www.lnsggzy.com/BidOpeningHall/bidhall/dqliaoning/login” 进行远程、在

线解密，解密时间为 30分钟。（因开标系统发生不可抗力产生延误解密时间的，招标人

将延长相应的解密时长，其他原因不予延长解密时间）。

评标办法 综合评估法

发布媒介
辽宁省招标投标监管网,辽宁省公共资源交易网、全国公共资源交易平台（辽宁省•丹东市）

关于保证金的

特殊说明

在监管网发布招标信息的各类项目，各招标人(招标代理机构)应支持使用电子保函并在招

标文件中予以明确。各投标人可选择缴纳保证金方式和保函办理模式，自主选择便企金融



服务平台和金融机构。任何单位或个人不得干涉投标人缴纳保证金形式，不得指定或限定

保函办理平台或机构。招标人(招标代理机构)、各地公共资源交易中心均不得排斥任何符

合规定的各类保函。保函办理机构应提供电子化保函验真渠道和保函财务费用支付信息。

其他公告内容 无

监督部门 丹东市水务局 项目来源 辽宁省投资项目在线审批监管平台

监督部门联系人 张先生 监督部门电话 0415-3139709

招标人 凤城市水利事务服务中心 邮箱 397699294@qq.com

地址 凤城市医院街6号

联系人 隋先生 电话 0415-8200095

招标代理机构
辽宁昊宇全过程建设工程项目管理咨

询有限公司
邮箱 lnhyqgcjsgcxmgl@126.com

地址 辽宁省丹东市振兴区汤池镇集贤村苗圃组

联系人 高先生 电话 18741519421

招标人或其招标代理机构负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)


		2025-04-03T14:35:01+0800
	location
	reason


		2025-04-03T14:35:14+0800
	location
	reason




